UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số: /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự kỷ niệm 78 năm Ngày truyền thống Thanh tra Việt Nam (23/11/1945 –

23/11/2023); Hội nghị tổng kết phong trào thi đua, tập huấn nghiệp vụ và

trao đổi kinh nghiệm năm 2023 của Cụm thi đua Thanh tra Sở Y tế các tỉnh

Miền Trung - Tây Nguyên

Sở Y tế tỉnh Phú Yên trân trọng kính mời:

Quý đại biểu tham dự Hội nghị (theo danh sách đính kèm)

Tham dự kỷ niệm 78 năm Ngày truyền thống Thanh tra Việt Nam

(23/11/1945 – 23/11/2023); Hội nghị tổng kết phong trào thi đua, tập huấn

nghiệp vụ và trao đổi kinh nghiệm năm 2023 của Cụm thi đua Thanh tra Sở Y tế

các tỉnh Miền Trung - Tây Nguyên.

- Chủ trì: Đ/c Dương Xuân An – Phó Chánh Thanh tra Bộ Y tế; Đ/c

Nguyễn Thị Mộng Ngọc – Giám đốc Sở Y tế Phú Yên; Đ/c Phan Văn Thiền –

Cụm trưởng Cụm 3.

- Thời gian: 02 ngày (16 và 17/11/2023). Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút,

ngày 16/11/2023.

- Địa điểm: Hội trường Khách sạn Sài Gòn - Phú Yên. Địa chỉ: 541 Trần

Hưng Đạo, Phường 6, TP. Tuy Hòa, Phú Yên.

Kính đề nghị các đơn vị cử thành phần tham dự để Hội nghị đạt kết quả.

(Kinh phí đi lại và lưu trú của đại biểu do đơn vị tự chi trả theo quy định hiện

hành).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TTr (H)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Ngọc

Để Ban tổ chức đón tiếp chu đáo, Quý đại biểu vui lòng xác nhận tham dự trước ngày
14/11/2023. Khi cần thông tin chi tiết, xin liên hệ đ/c Trần Quang Hiệu, Thanh tra SYT Phú
Yên. SĐT 0916.567.819

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-11-09T15:02:23+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-11-09T15:02:31+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-11-09T15:02:51+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!